中共外郎乡委员会
外郎乡人民政府
关于成立外郎乡脱贫攻坚普查领导小组及外郎乡脱贫攻坚普查办公室的通知
外郎委发〔2020〕22号

各村（社区）村、驻村工作、机关各科室：
按照云阳县脱贫攻坚普查领导小组办公室《关于设立乡镇（街道）脱贫攻坚普查机构的通知》（云脱普办字〔2020〕4号）的通知要求，经研究，决定成立外郎乡脱贫攻坚普查领导小组及外郎乡脱贫普查办公室，现将人员分工情况安排如下：
一、成立脱贫攻坚普查领导小组
组  长：任绪锋  党委书记
冉晓燕  党委副书记、乡长
副组长：聂胜兵  政法书记、副乡长、扶贫分管领导
成  员：王承祥  人大主席

彭达术  党委副书记

苏彩云  纪委书记

于博文  副乡长

范道昌  宣传委员

李晓蓉  组织委员
二、设立脱贫攻坚普查办公室
主  任：聂胜兵

成  员：张海云、邱海云、田宇、袁兴云、张佩、刘荣、郑进、管涛、周寿波、张海琛、许敏、各村（社区）、驻村工作队
领导小组办公室设在乡扶贫办，由各村（社区）、驻村工作队具体落实此项工作，各帮扶干部配合所辖村任务完成，乡扶贫办负责收集数据及业务指导，党政办、经发办、社保所、农服中心、建管办、财政办、公路办协助，负责做好脱贫攻坚普查相关业务工作，与相关部门的工作衔接及日常业务工作。
特此通知
中共外郎乡委员会  外郎乡人民政府

                              2020年5月11日

（此件公开发布）

云阳县外郎乡党政办公室                 2020年5月11日印发

— 2 —

— 1 —